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מ”ת 32338/05/14 – דוד כספי נגד תביעות צפת
בית משפט השלום בקריית שמונה

24 יוני 2014 מ"ת 32338-05-14 תביעות צפת נ' כספי(עציר)
מ"ת 32341-05-14

בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
דוד כספי (עציר) המבקש

נגד
תביעות צפת המשיבה

נוכחים:

המבקש: בעצמו, וע"י ב"כ עו"ד עמיר מלצר ב"כ המשיבה: עו"ד אורטל חג'ג'

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר בהחלטתי מיום 22/5/14 בה הוריתי על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המתנהלים כנגדו.

ההחלטה למעצר עד תום ההליכים :

1.         כתב האישום מייחס למבקש עבירת איום באופן שבתגובה לאי קבלת סיוע איים בפני עובדת סוציאלית
כי ירצח את גרושתו.

2.         במסגרת ההחלטה קבעתי כי קיימות ראיות טובות לכאורה לביצוע עבירת האיומים בידי המבקש.

3.         במכלול נסיבות התיק קבעתי כי מסוכנותו של המשיב גבוהה וזאת בשים לב כי העבירה נעברה בשעה
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שמאסר מותנה חב הפעלה תלוי ועומד כנגד המשיב, המשיב מקנא במצבה הכלכלי של גרושתו, המשיב
איים בעבר על עובדת סוציאלית והפר צוים שיפוטיים בעבר וכי ציין בחקירתו כי היה כעוס ובדכאון.

מכיוון אם  ראוייה,  אינה  המשיב  של  מבנותיו  אחת  קרי  המוצעת,  המעצר  חלופת  כי  ציינתי  בנוסף           .4
מגובה היתה  לא  שהחלופה  מפני  ואם  בפני  שנחקרה  שעה  המשפט  מבית  הפלילי  עברה  שהסתירה 

נוספים. ראויים  בערבים 

טיעוני ב"כ המבקש בבקשה לעיון חוזר:

נוספים בפני את בקשתו לשחרר את המבקש בתנאי דיונים  ובשני  ב"כ המבקש פרס בבקשתו שהוגשה בכתב 
ואשת האח תוך הפקדה כספית משמעותית להבטחת בית מלא בעיר אילת, בפיקוח אחיו של המבקש  מעצר 

תנאי השחרור בערובה. הבקשה נסמכת על הטעמים הבאים :

1.         בנוסף לריחוק הגיאוגרפי הרב (אילת - קריית שמונה) אשר הוצע כבר בחלופה הראשונה עומדת לזכות
דמות הינו  נטען,  כך  זה,  אח  ואמין.  ראוי  ערב  שהינו  אחיו  כמשמורן  מוצע  הפעם  כי  העובדה  המבקש 
סמכותית והמשיב סר למרותו. מדובר בבעל עסק מוכר בעיר אילת, בעל משפחה, שידאג לכל מחסורו

של המבקש.

2.         עוד נטען ואף נתמך במסמכים כי המבקש מגדל את בנותיו לבדו ובתו בת ה 19 המסיימת בימים אלו
את מבחני הבגרות תלוייה בו נפשית וכי חלה רגרסיה במצבה מאז מעצרו.

3.         בטיעוניו בפני טען ב"כ המבקש כי יש לתת משקל לעובדה כי למבקש אין כל הרשעות קודמות בגין
אלימות פיסית וכי עיקר בעייתו הינה בשליטה במוצא פיו.

4.         לצורך עיבוי החלופה זנח ב"כ המבקש את בקשתו המקורית לשחרר המבקש למעצר בית חלקי באופן
שיוכל להצטרף לערב המוצע בזמן העבודה בעסקי ההובלות והציע כי ישוחרר בתנאי מעצר בית מלא

בבית האח ואשתו באילת תוך נכונותם להפקיד אלפי שקלים להבטחת תנאי השחרור בערובה.

דיון והכרעה:

אודה כי בטרם החלטה התלבטתי האם יש לשנות מהחלטתי בה הוריתי על מעצר המבקש עד תום ההליכים נגדו.

מחד, כפי שכבר קבעתי בהחלטתי מיום 22/5/14 נראה כי המבקש מתקשה לשלוט על פיו לרבות איומים קשים בפני
עובדת סוציאלית כי ירצח את גרושתו, מאסר מותנה חב הפעלה שלא הרתיעו ומצוקה אישית - כלכלית המהווה מניע

להשמעת איומים אלו.
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מאידך עומדת למבקש העובדה כי לא הורשע בעבר בגין עבירות אלימות כלשהן , עובדה המלמדת כי עיקר בעייתו הינה
ההתבטאויות שלוחות הרסן כלפי בת זוגו לשעבר.

על ולהורות  חוזר  לעיון  הבקשה  לקבל  מקום  יש  כי  סבורני  המקרה  של  השונים  בהיבטיו  והתחבטתי  ששקלתי  לאחר 
שחרור המבקש בתנאים מגבילים.

בהחלטתי זו נתתי משקל לרושם החיובי שהותירו בי אחיו של המבקש ואשתו אשר הגיעו מאילת על מנת לערוב למבקש.
התרשמתי מערבים אלו כאנשים נורמטיביים, רציניים אשר מבינים גודלה של המשימה וחשיבותה ואשר לא יהססו לדווח
בזמן אמת באם המבקש יפר אי אילו מתנאי השחרור בערובה. הערבים המוצעים מסרו כי למרות הקושי שבדבר יסכימו
יסור המבקש  אשר  סמכותיים  באנשים  מדובר  כי  התרשמתי  בערובה.  השחרור  תנאי  להבטחת  כסף  סכום  להפקיד 

למרותם.

ערבים אלו, בניגוד לערבה שהוצעה בדיון עובר להחלטת המעצר עד תום ההליכים מטים את הכף לטובת שחרורו של
המבקש. זאת בהצטרף למרחק הגיאוגרפי הרב המבטיח שעות של היערכות במקרה של הפרת תנאים מצד המבקש
ותנאי שחרור בערובה שהינם הדוקים דיים כדי להבטיח שלומה של בת הזוג או מי מהעובדות הסוציאליות שמסרו עדותן

בתיק החקירה.

לאור האמור לעיל אני מורה על שחרור המבקש בתנאים המגבילים הבאים עד תום ההליכים נגדו :

א.        המבקש ישהה במעצר בית מלא בבית אחיו מרגבריאלפדידהת.ז 57715799 ואשתו גב'רבקהפדידה
ת.ז 059125724 באילת, רחוב 5076 דירה 8 הכוכב 3 אילת,

טל': 052-7981510. בכל רגע נתון יהיה אחד מן המשמורנים נוכח בכתובת מעצר הבית המלא

אני מתיר לערבים לחתום על ערבותם ולהפקיד הפיקדון בבית משפט השלום באילת.

ב.         משטרת ישראל רשאית להיכנס לכל מקום בו ישהה המשיב, בכל עת להבטחת קיום תנאי המעצר והשחרור
בתנאים כאמור בהחלטה זו.

גרושתו לרבות ישירה או עקיפה, עם מי מעדי התביעה או   , ליצור קשר בכל דרך שהיא  ג.         נאסר על המשיב 
הטרדה או איום.

ד.         המשיב יחתום על ערבות עצמית ע"ס 5000 ₪ להבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבות המבקש
בבית המשפט בכל עת שידרש.
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ה.        חתימת ערבות צד ג' של הערבים ע"ס 5000 ₪ כל אחד להבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבות
המבקש בבית המשפט בכל עת שידרש. אני פוטר הערבים מהצגת תלוש משכורת או כל מסמך להוכחת

יכולתם הכלכלית.

ו.         הפקדה ע"ס 6000 ₪ להבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבות המבקש בבית המשפט בכל עת
שידרש. הפיקדון יוחזר בתום 14 יום מסיום ההליך, ובכפוף לכך שהמשיב לא הפר תנאי מתנאי החלטה

זו.

ז.         אני מורה על התקנת איזוק אלקטרוני בכתובת מעצר הבית המלא באילת כאשר האישור של חברת
האזיק לשחרור.  תנאי  יהווה  ממתינה  שיחה  או  אינטרנט  חיבור  מכל  נקי  הקו  של  היותו  על  בזק 

ממעצר. המשיב  של  שחרורו  מרגע  שעות   24 תוך  יותקן  האלקטרוני 

אזהרות:

*          המשיב מוזהר בזאת, כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המיידי וכן נקיטת
צעדים משפטיים נוספים.

*          התייצבות בבית המשפט בכל עת שידרש.

למען הבהר ספק : המשיב עצור בשלב זה עד תום ההליכים. עם קבלת האישור מחברת בזק ומילוי כל שאר
תנאי השחרור בערובה ישוחרר המשיב לאלתר בהתאם להחלטה לעיל.

באם לא ימולאו תנאי השחרור בערובה עד יום 25/6/14 כולל, יובא המבקש בפני ביום 26/6/14 שעה 09:00 באמצעות
שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו סיוון תשע"ד, 24/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט
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